Cautionnement provisoire

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 5 de la DCO.
d'un montant de : Cent soixante-quatre mille (164 000) francs CFA, et valable pendant une période de trente-sept (37)
joursau-delà de ladatede validité des offres.

Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativement produites en originaux
ou en copies certifiées conformes par les services émetteurs ou une autorité administrative compétente, conformément aux

[...]

The file may be withdrawn from the Général Secrétariat ofthe Commune of Arrondissement of MARQUA il! upon
publication of this Notice of Consultation. The withdrawai of the Quotation Request File will be made on présentation of a
recelpt of payment of a non-refundable sum of sixteen thousand four hundred (16,400) CFA francs, payable to the
municipal revenueof MARQUA III.

11. Submission of bids

Each bid in Engllsh or French, should be presented in seven (07) copies, with one (01) original and six (06) copies,
marked as such, In accordance with the requirements ofthe tender documents, v/ill be deposited against a duly signed recelpt